
Uchwała Nr XXVII/705/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 lipca 2000 r.

w sprawie zmiany obwodów szkolnych.

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 1996 r. nr 67 poz.329; nr 106 poz.496 z 1997 r. 
nr 28, poz. 153 i nr 141, poz. 943; z 1998 r. nr 117, poz. 759; nr 162, poz. 1126 oraz z 2000 r. Dz.U. Nr 12, poz. 136, Dz.U. Nr 19 poz 239).

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje:

§ 1

Wprowadzić zmiany w granicach obwodów szkół podstawowych miasta Szczecina zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2

Zmiany w obwodach szkolnych zawarte w niniejszej uchwale dotyczą dzieci urodzonych w 1993 roku i młodszych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2000 r.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/705/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 lipca 2000 r.

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Szczecinie al. Piastów 6 - zmiany obwodu:

Bolesława Krzywoustego  21 - 23 skreślić
Bolesława Krzywoustego  54 - 57 skreślić
Bolesława Śmiałego  4 - 7 skreślić
Bolesława Śmiałego  23 - 41 skreślić
Bolesława Śmiałego  44 - 47 skreślić
Chodkiewicza  7 - 10 skreślić
Jagiellońska  10 - 19 zmienić na Jagiellońska 10-31
Jagiellońska  78 - 90 zmienić na Jagiellońska 71-90 
Pułaskiego  1 i 8 do końca skreślić
Sikorskiego  1 - 12 A skreślić
Sikorskiego  35 - do końca skreślić
Ściegiennego  63 - do końca skreślić
Żółkiewskiego  19 - 20 A skreślić

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. 1 Praskiego Pułku Piechoty w Szczecinie ul. Bolesława Śmiałego 42 - zmiany obwodu:

Bolesława Śmiałego  8 - 43 zmienić na Bolesława Śmiałego - cała oprócz 1 - 3 i 49
Chodkiewicza  1 - 6 C zmienić na Chodkiewicza - cała
Jagiellońska  20 - 31 skreślić
Jagiellońska  71 - 77 skreślić
Pułaskiego  2 - 7 zmienić na Pułaskiego cała



Ściegiennego  56 - 62 zmienić na Ściegiennego 56 - do końca
Żółkiewskiego  cała oprócz 19 - 20 A zmienić na Żółkiewskiego cała

3. Szkoła Podstawowa Nr 7 w Szczecinie ul. Duńska 7 - zmiany obwodu:

Kasjopei  cała - dopisać
Kaskadowa  cała - dopisać
Koziorożca  cała - dopisać
Morenowa  cała - dopisać
Skorpiona  cała - dopisać
Słowacka  cała - dopisać
Wieczorowskiego  cała - dopisać

4. Szkoła Podstawowa Nr 9 im. kmdra ppor. Jana Grudzińskiego w Szczecinie - zmiany obwodu:
Rzeźbiarska  cała - dopisać

5. Szkoła Podstawowa Nr 11 im.UNICEF-u w Szczecinie ul. Emilii Plater 20 - zmiany obwodu:

Plac Ofiar Grudnia  cały - dopisać

6. Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Szczecinie ul. Floriana Szarego 12 - zmiany obwodu:

Zapiecek cała - dopisać

7. Szkoła Podstawowa Nr 14 im. Związków Zawodowych w Szczecinie ul. Strzałowska 27 - zmiany obwodu:
Widuchowska  cała - dopisać

8. Szkoła Podstawowa Nr 28 im. Bolesława Czwójdzińskiego w Szczecinie ul. Piaseczna 40 - zmiany obwodu:

Płońska  cała - dopisać
Trawiasta  cała - dopisać

9. Szkoła Podstawowa Nr 36 im. Ks. Bogusława X w Szczecinie ul. Wojciechowskiego 50 - zmiany obwodu

Andersena  cała - dopisać
Chmurna  cała - dopisać
Wiosny Ludów  1 - 43 zmienić na Wiosny Ludów 1 - 47 nieparzyste

10. Szkoła Podstawowa Nr 42 im. Stefanii Sempołowskiej w Szczecinie ul.Hoża 25 - zmiany obwodu:
Jasełkowa  cała - dopisać

11. Szkoła Podstawowa Nr 44 im. ppor. Emilii Gierczak w Szczecinie ul. Karpacka 28 - zmiany obwodu:

Ułanów Krechowieckich  cała - dopisać

12. Szkoła Podstawowa Nr 48 im. Wojsk Ochrony Pogranicza w Szczecinie ul. Czorsztyńska 35 - zmiany obwodu: 

Horeszków  cała - dopisać

13. Szkoła Podstawowa Nr 53 im. Fryderyka Chopina w Szczecinie ul. Budzysza Wosia 8 - zmiany obwodu:

Drozdowa  cała - dopisać
Rodakowskiego  cała - dopisać

14. Szkoła Podstawowa Nr 59 im. Bolesława Krzywoustego w Szczecinie ul. Dąbska 105 - zmiany obwodu:

Owcza  cała - dopisać

15. Szkoła Podstawowa Nr 63 im. Zw. Zaw. Marynarzy i Portowców w Szczecinie ul. Grodzka 23 - zmiany obwodu:

Kurza Stopka  cała - dopisać
Merkatora  cała - dopisać
Nowy Rynek  cała - dopisać
Osiek  cała - dopisać
Plac Świętego Jakuba Apostoła  cały - dopisać
Wielka Odrzańska  cała - dopisać

16. Szkoła Podstawowa Nr 68 w Szczecinie ul. Zakole 14 - zmiany obwodu:



Wiosny Ludów  2 - 42 parzyste zmienić na Wiosny Ludów 2 - do końca /parzyste/ 
Wiosny Ludów  44 - do końca zmienić na Wiosny Ludów 49 do końca /nieparzyste/

17. Szkoła Podstawowa Nr 74 im. Stanisława Grońskiego w Szczecinie ul. Seledynowa 50 zmiany obwodu:

Akwarelowa  cała - dopisać


